
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 137 del 18 Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa quotidiani. Anno 2011 
 

L’anno duemilaundici  il giorno  diciotto   del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO – Che si rende necessario procedere ad acquistare quotidiani per l’emeroteca 
Comunale; 
CONSIDERATO: Che il fornitore ordinario di questa Amministrazione è l’ Edicola  Primavera S.a.s. di 
Di Cintio Anna, presso il quale per ragioni di economicità e di praticità si provvede ad acquisire 
quotidianamente i giornali necessari all’emeroteca comunale sita nel complesso Sant’Anna; 
CONSIDERATO INOLTRE: - Che la spesa annua prevista è di circa  € 1500,00; 
RITENUTO: - di procedere all’impegno; 
 

DETERMINA 
 

1) Acquistare dall’Edicola Primavera S.a.s. i quotidiani per l’emeroteca Comunale al costo 
complessivo di € 1500,00; 

2) Impegnare la spesa di € 1500,00 sul cap. 7140 del Bilancio 2011; 
3) Liquidare l’importo con atti successivi dopo la fornitura dichiarata regolare dal responsabile di 

servizio. 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  31/03/2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


